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Reka Industrial Oyj: Reka Kaapelin yrityskauppa toteutettiin – Reka Industrialin strategiatyö vauhdissa

Tammi – joulukuussa 2023: 

Reka Kaapelin yrityskauppa toteutui huhtikuun 2023 lopussa ja kaupasta kirjattiin 31,0 miljoonan euron myyntivoitto.

Reka Kaapelin liikevaihto ja tulos tammi-huhtikuussa 2023 sisältyvät Reka Industrial -konsernin tilikauden lukuihin.

Vertailuvuoden 2022 luvuissa Reka Kaapeli sisältyy lukuihin koko tilikaudelta.

Konsernin liikevaihto oli 91,6 miljoonaa euroa (202,9).

Käyttökate oli 37,6 miljoonaa euroa (15,2).

Liiketulos oli 36,3 miljoonaa euroa (10,2).

Tilikauden tulos oli 34,5 miljoonaa euroa (9,0).

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2023 maksetaan osinkoa 2,00 euroa osakkeelta.

Konsernin rahavaroja sijoitettiin aktiivisesti matalariskisiin instrumentteihin.

Reka Industrialin strategiatyö on käynnissä.

 Toimitusjohtaja Sari Tulander:

 Vuosi 2023 oli Reka Industrialille uudistumisen aikaa. Reka Kaapeli Oy:n myynti Nexans-konsernille toteutui huhtikuun

lopussa ja vuoden aikana Reka Industrialin hallitus ja johto keskittyivät strategiatyöhön, joka käynnistettiin muutoksen

seurauksena. Reka Industrialin ainoana teollisena toimialana jatkaa Reka Kumi, joka on Pohjois-Euroopan johtavia teollisen

kumituotteiden valmistajia. Kumiliiketoiminnassa panostettiin vuoden aikana tuottavuuden parantamiseen ja tulevaisuuden

kasvun tukemiseen.

Marraskuussa 2022 Nexans-konsernin kanssa allekirjoitetun sopimuksen mukainen Reka Kaapeli Oy:n osakkeiden myynti

toteutui huhtikuun 2023 lopussa. Yrityskaupasta syntynyt 31,0 miljoonan euron myyntivoitto kirjattiin muihin tuottoihin ja

kaupan jälkeen Reka Industrial maksoi pois Green Bond -vaihtovelkakirjalainansa sekä rahalaitoslainansa Suomessa.

Yrityskaupan myötä aktiivinen sijoitustoiminta aloitettiin kartoittaen ja löytäen sopivat sijoitustuotteet. Strategiatyön ollessa

käynnissä Reka Industrialin varoja sijoitetaan pääasiassa matalariskisiin sijoituksiin sekä lyhytaikaisiin talletuksiin.

Tilikauden 2023 lopussa konsernin rahavarat ja muut rahoitusvarat olivat yhteensä 38,5 miljoonaa euroa.

Kumitoimialan liikevaihto vuonna 2023 säilyi tasaisena ja oli 30,6 miljoonaa euroa (30,6). Käyttökate oli 1,2 miljoonaa euroa

(2,6). Kumitoimialalla tehtiin vuoden aikana useita avainhenkilörekrytointeja etenkin myyntiin, tuotekehitykseen ja

hankintaan tulevaisuuden kasvun tukemiseksi. Kannattavuuteen vaikuttivat työvoima-, materiaali-, komponentti- ja

palvelukustannusten kasvu sekä viive kohonneiden kustannusten siirrossa asiakashintoihin.

Vuoden 2022 lopussa käynnistetty injektioteknologialla valmistettavan muottituotevalmistuksen siirtäminen Puolasta

Suomeen saatiin päätökseen keväällä 2023. Muutoksen tavoitteena on tukea kasvua ja Puolan tehtaan kannattavuutta.

Puolan tehdas keskittyy jatkossa silikoniletkujen ja mustien letkutuotteiden valmistukseen. Mustien letkutuotteiden

volyymin kasvattamiseksi Puolan tehtaalle tilattiin 1,3 miljoonaa euroa maksava suulakepuristuslinja, jonka arvioidaan

olevan toiminnassa heinäkuun 2024 loppuun mennessä. Sekä Puolan että Suomen tehtaille suunnitellaan lisäksi pienempiä

investointeja ja tehostamistoimenpiteitä kasvun ja tuottavuuden tueksi.

Vuosi 2023 oli Kumitoimialalle kasvuun panostamisen vuosi ja tehtaiden roolien selkeyttäminen loi hyvät edellytykset

tuottavuuden ja kapasiteetin kasvun kehitykselle. Investointeja ja rekrytointeja jatketaan myös kuluvan vuoden aikana.

Yleinen taloustilanne ja epävarmuus markkinoilla näkyvät kuitenkin Kumitoimialan asiakkaiden tilausmäärissä ja

lyhentyneissä tilausajoissa.

Kumitoimialalla on valikoiduissa markkinasegmenteissään vahva asema ja tehtaiden toimituskyky on hyvä.

Yhtiöllä on käynnissä strategiaprosessi.



Lähiajan näkymät

Yhtiön strategiatyö jatkuu. Strategiatyön aikana yhtiön varoja sijoitetaan pääasiassa matalariskisiin sijoituksiin sekä

lyhytaikaisiin talletuksiin. Kumitoimiala keskittyy vuonna 2024 tuottavuuden kasvattamiseen ja panostaa tulevaisuuden

kasvuun.

Konsernin keskeiset tunnusluvut

  2023 2022 2021

Liikevaihto, miljoonaa euroa 91,6 202,9 158,1

Käyttökate, miljoonaa euroa 37,6 15,2 11,3

Liiketulos, % liikevaihdosta 39,7 5,0 3,5

Tilikauden tulos 34,5 9,0 1,0

IAS 19 oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI) 64,5 23,5 15,4

IAS 19 oikaistu oman pääoman tuotto, % 76,8 32,3 11,5

IAS 19 oikaistu velkaantuneisuusaste, % -62,2 125,2 190,0

IAS 19 oikaistu omavaraisuusaste, % 80,4 22,8 21,4

Tulos/osake, euroa 5,77 1,50 0,17

Bruttoinvestoinnit, miljoonaa euroa 1,6 5,8 4,1

Reka Kaapelin liikevaihto ja tulos tammi-huhtikuussa 2023 sisältyvät Reka Industrial -konsernin tilikauden 2023 lukuihin.

Vertailuvuoden 2022 ja 2021 luvuissa Reka Kaapeli on mukana koko tilikauden.

Reka Industrial -konserni (Reka Industrial) käyttää taloudellisessa raportoinnissaan Euroopan arvopaperi- ja

markkinaviranomaisen (ESMA) ohjeistuksen mukaisia vaihtoehtoisia tunnuslukuja.

Reka Industrialin tulkinnan mukaan ESMAn ohjeistuksen mukaisiksi vaihtoehtoisiksi tunnusluvuiksi voidaan lukea

käyttökate, liiketulos, IAS 19 oikaistu oman pääoman tuotto (ROE), IAS 19 oikaistu velkaantuneisuusaste, IAS 19 oikaistu

omavaraisuusaste, IAS 19 oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROI) sekä bruttoinvestoinnit.

Reka Industrial julkaisee avaintunnusluvut ilman IAS 19 etuuspohjaisia eläkevastuukirjauksia, sillä diskonttokoron muutokset

vaikuttavat IAS 19 lukuihin.

Reka Industrial esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja siten että IAS 19 etuuspohjaisten eläkevastuiden kirjausten vaikutukset

eliminoidaan tunnuslukujen tulos- ja tase-eristä. IAS 19 etuuspohjaisen eläkejärjestelyn kirjaukset tuloslaskelmassa

esitetään liiketuloksen alapuolella omana eränään ennen osuutta osakkuusyhtiöiden tuloksesta. Näin Reka Industrialin

operatiivisen liiketoiminnan kehittymistä voi seurata paremmin.

Tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton.

SEGMENTIT

Reka Kaapelin yrityskaupan myötä Reka Industrialin teollinen liiketoiminta muodostuu Reka Kumi Oy:n liiketoiminnasta ja

segmenttejä on yksi, eli Kumitoimiala.

Kumitoimiala

Kumitoimialan liikevaihto vuonna 2023 oli 30,6 miljoonaa euroa (30,6). Käyttökate oli 1,2 miljoonaa euroa (2,6).

Kumitoimiala on tehnyt useita avainhenkilörekrytointeja tulevaisuuden kasvun tukemiseksi. Etenkin myyntiin,

tuotekehitykseen ja hankintaan on rekrytoitu vahvistuksia.

Kasvun ja Puolan tuotantoyksikön tuottavuuden tukemiseksi Kumitoimiala käynnisti vuoden 2022 lopussa

injektioteknologialla valmistettavan muottituotevalmistuksen siirtämisen Puolasta Suomeen. Siirto valmistui keväällä 2023,

ja Puolan tehdas keskittyy silikoniletkujen ja mustien letkutuotteiden valmistukseen. Mustien letkutuotteiden volyymin

kasvattamiseksi Kumitoimiala tilasi noin 1,3 miljoonaa euroa maksavan suulakepuristuslinjan Puolan tehtaalle. Uuden linjan

arvioidaan olevan toiminnassa heinäkuun 2024 loppuun mennessä. Sekä Puolan että Suomen tehtaalle suunnitellaan lisäksi

pienempiä investointeja kasvun ja tuottavuuden tueksi.



Inflaatio näkyi sekä työvoiman että materiaalien, komponenttien ja palvelujen kustannusten kasvuna. Kohonneiden

kustannusten siirrossa asiakashintoihin on selkeä viive.

Lopetetut toiminnot

Reka Industrial tiedotti 10.11.2022 allekirjoittaneensa Nexans-konsernin kanssa sopimuksen Reka Kaapeli Oy:n osakkeiden

myynnistä. Sopimuksen myötä Reka Industrialin kaapelitoimiala päättyi ja Reka Kaapeli Oy tytäryhtiöineen luokiteltiin

lopetetuksi toiminnoksi.

Yrityskauppa toteutettiin huhtikuun 2023 lopussa ja siten Reka Kaapelin luvut ovat mukana konsernin luvuissa tammi-

huhtikuun 2023 osalta.

Tilinpäätöksessään Reka Industrial esittää tuloslaskelman erikseen sekä jatkuvista että lopetetuista toiminnoista ja koko

konsernista.

Tammi-huhtikuussa 2023 Reka Kaapelin liikevaihto oli 61,0 miljoonaa euroa ja käyttökate 5,9 miljoonaa euroa.

Tase ja rahoitus 

Taseen loppusumma oli tilikauden päättyessä 71,6 miljoonaa euroa. 31.12.2022 taseen loppusumma oli 87,1 miljoonaa

euroa.

Tilikauden 2023 lopussa konsernin rahavarat ja muut rahoitusvarat olivat yhteensä 38,5 miljoonaa euroa (0,8). Muita

rahoitusvaroja on sijoitettu pääasiassa matalariskisiin sijoituksiin sekä lyhytaikaisiin talletuksiin.

Tilikauden lopussa koko konsernin korolliset velat olivat 6,0 miljoonaa euroa (27,6). Korollisista veloista muita kuin leasing-

velkoja oli 0,7 miljoonaa euroa (17,5).

Reka Industrial Oyj:n 2019 liikkeeseen laskema 10 miljoonan euron suuruinen Green bond -joukkovelkakirjalaina oli

euromääräinen, ja se huomioitiin jatkuvien toimintojen veloissa. Joukkovelkakirjalainan alkuperäinen eräpäivä oli 6.12.2024.

Reka Kaapeli Oy:n myynnin seurauksena Reka Industrial Oyj vaihtoi vakuutena olleet Reka Kaapeli Oy:n yrityskiinnitykset

tilipanttaukseen ja ilmoitti lunastavansa Green bond -joukkovelkakirjalainan etuajassa. Lunastus toteutettiin

joukkovelkakirjalainan ehtojen mukaisesti toukokuussa 2023. Lunastuspäivänä Reka Industrial Oyj maksoi lainan haltijoille

lunastushinnan, joka on jokaiselle lainan velkakirjalle 101,25 prosenttia sen nimellismäärästä, sekä lunastettavalle

nimellismäärälle kertyneen ja maksamattoman koron joukkovelkakirjalainan ehtojen mukaisesti. Reka Industrial Oyj suoritti

takaisinmaksun rahavaroillaan.

Jatkuvien toimintojen korolliset velat on esitetty eroteltuina taseessa. Lopetettujen toimintojen korolliset velat sisältyivät

31.12.2022 taseessa myytävänä oleviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvissä veloissa.

Osaan korollisista veloista liittyy taloudellisia kovenantteja. Kaikki kovenantit täyttyivät tilinpäätöshetkellä. Taloudellisista

kovenanteista on lisätietoa liitetiedoissa.

VASTUULLISUUS

Reka Kumi on kuulunut vuodesta 2016 lähtien kemianteollisuuden Responsible Care -ohjelmaan, jonka myötä yhtiö on

sitoutunut toimialansa vastuullisuuteen. Responsible Care -ohjelman tarkoituksena on kehittää toimintaa ja saavuttaa

erinomainen taso ympäristö-, turvallisuus- ja terveysteoissa toimimalla yhdessä eri sidosryhmien kanssa ja panostamalla

läpinäkyvään ja avoimeen vuorovaikutukseen.

Reka Kumi arvioi vastuullisuutensa tasoa EcoVadis -järjestelmällä. EcoVadis on riippumaton ja kansainvälinen

vastuullisuusarviointi-järjestelmä, jossa tarkastellaan yrityksen työelämän käytäntöjä, toiminnan eettisyyttä,

ympäristövastuullisuutta sekä kestävää hankintaketjua. Vuonna 2022 Reka Kumi saavutti pronssitason luokituksen.

Vastuullisuustyötä tukevat myös ISO 14001 -sertifioitu ympäristöjärjestelmä ja ISO 9001 -sertifioitu

laadunhallintajärjestelmä. Reka Kumilla on vaatimusten mukaiset ympäristöluvat.

Ilmasto ja ympäristö

Vuoden 2019 lopussa Reka Industrial käynnisti transformaation kaapelitoimialan energiatehokkuuden kasvattamiseksi ja

CO2-päästöjen alentamiseksi. Rahoitus toteutettiin Green Bond -velkakirjalainalla ja toimenpiteet kohdistuivat Reka

Kaapeliin. Hankkeen myötä Reka Kaapelista tuli ensimmäinen hiilineutraali (scope 1 ja 2) kaapelin tuottaja 1.11.2021 alkaen

ja vuoden 2022 loppuun mennessä Reka Kaapelin energiatehokkuus oli parantunut 7,3 % vertailuvuodesta 2017.

Ilmastoteot tarkoittavat Reka Kumille päästöjen vähentämistä sekä energiatehokkuuden parantamista yhtiön omassa

toiminnassa. Reka Kumi on laskenut oman toimintansa hiilijalanjäljen, jota se pyrkii pienentämään käyttämällä päästötöntä

sähköä ja parantamalla oman toimintansa energiatehokkuutta. Samalla pyritään vaikuttamaan ilman laatua koskeviin

tekijöihin.  



Ilmastoon ja ympäristöön liittyvät asiat vaativat investointeja ja kehityspanostusta niin oman hiilijalanjäljen pienentämiseksi

kuin asiakkaiden kasvaviin vaatimuksiin vastaamiseksi.

Reka Kumin tehtaat käyttävät CO2-vapaata sähköä ja Auran tehtaalle on asennettu aurinkopaneeleita, joiden avulla

saadaan tuotettua energiaa arviolta 90 000 kilowattituntia vuodessa. Puolan tehtaalla valaistus on vaihdettu LED valoihin.

Auran tehtaalla viimeiset LED-asennukset tehdään vuonna 2024.

Reka Kumi ei pysty vaikuttamaan Puolan tehtaan käyttämän kaasun CO2-pitoisuuteen, mutta Auran tehtaan

höyryntuotannossa käyttämä öljy tullaan korvaamaan. Kartoitus vaihtoehdoista on käynnissä. Lisäksi energiatehokkuuden

parantamiseksi on tehty toimenpiteitä ja käynnissä on useita eri hankkeita.

Kumitoimiala pyrkii kumijätteen määrän pienentämiseen suhteutettuna tuotetonneihin materiaalivalinnoilla,

prosessikehityksellä ja teknisillä apuvälineillä.

Sosiaalinen vastuullisuus

Reka Industrialille vastuullisuus tarkoittaa ilmasto- ja ympäristönäkökulmien lisäksi vastuuta yhtiön henkilöstöstä. Yhtiö

huolehtii henkilöstönsä työolosuhteista ja työntekijöiden oikeuksista sekä ihmisoikeuksien kunnioittamisesta. Reka Industrial

haluaa olla turvallinen ja tehokas työympäristö, jossa on otettu huomioon henkilöstön sosiaalinen, fyysinen sekä psyykkinen

hyvinvointi. Yhtiö haluaa myös kehittää henkilöstönsä osaamista sekä kannustaa ja sitouttaa heitä erinomaisiin suorituksiin.

Myös yhteistyökumppaneilta edellytetään vastaavia arvoja sekä toimenpiteitä.

Makrotaloudellinen ympäristö

Osa konsernin rahoituksesta on sidottu viitekorkoon ja osa kiinteään korkoon. Viitekorkojen nousu kasvatti

kokonaiskorkokustannuksia niin myyntisaamisten rahoituksen kuin perinteisten lainojenkin osalta. Viitekorkoja seurataan

aktiivisesti, ja ne päivitetään konsernin ennusteisiin ja suunnitelmiin.

Inflaatio näkyi sekä työvoiman että materiaalien, komponenttien ja palvelujen kustannusten kasvuna. Kustannusten nousu

ja korkea inflaatiotaso Puolassa nopeuttivat joitakin tuotantojärjestelyjä ja tehostamistoimenpiteitä. Myös Suomen tehtailla

tehdään muutos- ja tehostamistoimenpiteitä. Kustannusten siirtäminen asiakashintoihin tapahtuu edelleen viiveellä.

Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät

Reka Industrialin rahoitusriskejä ovat valuutta-, korko-, hyödyke-, maksuvalmius-, luotto- ja sijoitustoiminnan markkinariskit.

Rahoitusriskejä ja niiden suojaustoimenpiteitä on kuvattu tarkemmin tilinpäätöksen liitetiedoissa. Yhtiön tulevaisuuden

riskitekijät liittyvät sijoitustoiminnan sekä toimialayhtiöiden liiketoiminnan kehitykseen.

Euroalueen taloustilanne ja epävarmuus poliittisessa kentässä saattaa vaikuttaa Kumitoimialan asiakkaiden hankintamääriin

ja uusien projektien käynnistämisiin. Työntekijöiden saatavuus, vaihtuvuus ja poissaolot voivat asettaa haasteita toiminnan

kasvattamiselle. Riskejä voidaan pienentää kehittämällä työnantajamielikuvaa, aktiivisella rekrytoinnilla sekä panostamalla

työterveyteen ja -turvallisuuteen.

Energian hinnan nousu ja saatavuus saattavat vaikuttaa suorasti ja epäsuorasti markkinaan.

Osinkopolitiikka 

Reka Industrial Oyj:n tavoitteena on käyttää nettotuloksesta vähintään 30 % osingonmaksuun.

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole ollut olennaisia tapahtumia.

Voitonjakoesitys

Emoyhtiön jakokelpoiset varat 31.12.2023 olivat 20 965 526,40 euroa, josta tilikauden tulos oli 19 151 673,01 euroa.

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2023 maksetaan osinkoa 2,00 euroa osaketta kohti.

Tilikaudelta 2022 maksettiin osinkoa 0,20 euroa osaketta kohti. Vuonna 2023 maksettiin osingon lisäksi pääoman palautusta

0,20 euroa osaketta kohti.

Varsinainen yhtiökokous 2024

Kutsu Reka Industrial Oyj:n varsinaiseen yhtiökokoukseen julkaistaan myöhemmin.

Julkistamismenettely

Reka Industrial Oyj noudattaa Finanssivalvonnan 5.2b mahdollistamaa julkistamismenettelyä ja julkistaa

tilinpäätöstiedotteen tämän pörssitiedotteen liitetiedostona. Tiedote on nähtävissä kokonaisuudessaan Reka Industrial Oyj:n

verkkosivuilla osoitteessa www.rekaindustrial.fi

http://www.rekaindustrial.fi/


Hyvinkää 16.2.2024

Reka Industrial Oyj

Hallitus

 

 

Yhteyshenkilöt

Sari Tulander, Toimitusjohtaja, +358 44 044 1015, sari.tulander@reka.eu
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